
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře, státní podnik DIČ: CZ70889988

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
ing. Kateřina Tumpachová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 0,00CZK

2020-78-ver2-a
VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 46



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-78-ver2-a

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA
STA

0,000,00SO S staveništní komunikace - sjezd
0,000,00VON Vedlejší a ostatní náklady

0,000,00SO 102a
SO 102 – Komunikace profily 2,3,4 – výjezd od 
loděnice - výměna podloží

0,000,00SO 103 Drobné objekty – oplocení, závorový systém

 Komunikace profil 1 – výjezd z obslužné 
komunikace - výměna podloží

SO 101a 0,00 0,00

0,00SO 102
SO 102 – Komunikace profily 2,3,4 – výjezd od 
loděnice

0,00

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

SO 101 0,00
 Komunikace profil 1 – výjezd z obslužné 
komunikace

0,00

0,00 0,00

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

11. 1. 2021

IQ PROJEKT s.r.o.
ing. Kateřina Tumpachová

Strana 2 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře, státní podnik DIČ: CZ70889988

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
ing. Kateřina Tumpachová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

SO 101 -  Komunikace profil 1 – výjezd z obslužné komunikace

Vyplň údaj

Strana 3 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
ing. Kateřina 
Tumpachová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SO 101 -  Komunikace profil 1 – výjezd z obslužné komunikace

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

Strana 4 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
ing. Kateřina 
Tumpachová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107223
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
200 do 300 mm

m2 277,500 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

 Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
 2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
 strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
 vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
 z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo 

 krytů se zvlášť nevykazuje.
 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

2 K 113107242
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 277,500 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

 Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
 2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
 strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
 vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
 z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo 

 krytů se zvlášť nevykazuje.
 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

3 K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 96,500 0,00 CS ÚRS 2021 01

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

SO 101 -  Komunikace profil 1 – výjezd z obslužné komunikace

Strana 5 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.

VV pro sjezd
VV 15,5*0,4 6,200
VV pod vozovku
VV 90,3 90,300
VV Součet 96,500

4 K 131213102
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

m3 0,072 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na 

 dopravní prostředek.

5 K 132251102
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 37,695 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na 

 dopravní prostředek.

VV výkop pro drenáž
VV 28,9 28,900
VV výkop pro potrubí napojení  UV
VV 0,8*1,5*1,5 1,800
VV chránička pro elektro
VV 15,72*0,5*(1,3-0,41) 6,995
VV Součet 37,695

6 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 
50 m

m3 26,960 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

 neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

 oceňuje individuálně.

VV zemina pro zásyp
VV 26,960 26,960
VV Součet 26,960

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 26,960 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost

a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti 
 dopravního prostředku na suchu,

b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna- ného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní 
plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost 

 uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m.
 2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

P
 Poznámka k položce:

 - nakládka na mezideponii 
VV zemina pro zásyp
VV 26,960 26,960
VV Součet 26,960

8 K 17100R1 Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy m3 72,630 0,00 vlastní
VV 0,072 0,072
VV 96,5 96,500
VV -26,96 -26,960
VV 0,54+0,12 0,660
VV 15,72*0,5*0,3 2,358
VV Součet 72,630

Strana 6 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 32,737 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 

 souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény.
 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. 
Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i 

 objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .
4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 

 vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.
5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo 

 zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.
 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.

VV zásyp po vybourání komunikace (mimo vozovku, lze použít odkopaný materiál)
VV 26,96 26,960
VV Mezisoučet 26,960
VV 1,8-0,66 1,140
VV 15,72*0,5*(1,3-0,41-0,3) 4,637
VV Součet 32,737

10 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny

m3 2,898 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované 
tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené 

 vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).
 2. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

VV 0,8*0,45*1,5 0,540
VV chránička pro elektro
VV 15,72*0,5*0,3 2,358
VV Součet 2,898

11 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 5,796 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV 2,898*2 'Přepočtené koeficientem množství 5,796

12 K 182351123
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 115,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m.

 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmutí ornice.

13 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 31,050 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV 17,25*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 31,050

14 K 181951111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2 115,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění 
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt 

 urovnání pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv 

 šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování.
 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně.

 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

15 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 338,120 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 7 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění 
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt 

 urovnání pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv 

 šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování.
 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně.

 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

VV nové komunikace
VV 15,41 15,410
VV 322,71 322,710
VV Součet 338,120

16 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v 
zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m2 467,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1:5.

2. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 181 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů 
 strojně.

VV 350+39*3 467,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

17 K 181411132
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na 
svahu přes 1:5 do 1:2

m2 115,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.

 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) přípravu půdy,
 b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,

 c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou,
 d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu.

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 
 lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

18 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,725 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV 115*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,725

D 2 Zakládání 0,00

19 K 211561111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 
kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

m3 27,020 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene.

 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami:
 a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože,

 b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek.
 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává.

VV 28,900-1,88 27,020

20 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

m2 75,220 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 8 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny:

 a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií,
 b) i pro zřízení svislého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu,

 c) pro způsob spojování geotextilií přesahy.
 2. Ceny nelze použít:

 a) pro zřízení opláštění výplně v zapažených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně,
b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidačních prefabrikovaných 

 drénů,
 c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se ocení cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie.

3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám 
 výkopu při provádění.

 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve výši 2 %.
 5. Množství měrných jednotek:

a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných 
 jednotek oceňuje každá vrstva samostatně,

 b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určí v m2 geotextilie včetně přesahů a prořezů stanovených projektovou dokumentací.

VV 37,610*2,0 75,220

21 M 69311067 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 250g/m2 m2 82,742 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV 75,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 82,742

22 K 212752404
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 

m 37,610 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách souboru cen jsou započteny náklady na:

 a) podsyp ze štěrkopísku tl. 100 mm,
 b) obsyp DN +150 mm nad potrubí a do stran.

 2. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na:
 a) montáž a dodávku tvarovek, které se oceňují cenami souboru 877 ..-52.1 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu, části A03,

b) opláštění potrubí geotextílií, které se oceňuje cenami souboru 211 97-11.. Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 
 trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů, části A 01.

23 K 275313611 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,072 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a 
na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se 

 oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.
 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.

VV patka sloupku pro značky
VV 0,3*0,3*0,8 0,072

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
24 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,120 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami.

 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.

VV 0,8*0,1*1,5 0,120

D 5 Komunikace pozemní 0,00
25 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 645,420 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Vozovka AK kryt - skladba 01
VV 322,71*2 645,420

26 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 15,410 0,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 564911511 Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm m2 15,410 0,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 322,710 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 9 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami 565 1.-510 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 

 10 m2.
 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.

29 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 322,710 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411 Očištění povrchu 

 saponátovým roztokem části C 01 tohoto katalogu.

30 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 645,420 0,00 CS ÚRS 2021 01

31 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 322,710 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 

 m2.
 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

VV Vozovka AK kryt - skladba 01
VV 322,71 322,710

32 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 15,410 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV sjezd k nemovitosti
VV 15,41 15,410

D 8 Trubní vedení 0,00

33 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

m 1,500 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění.

 2. Použití trub dle tuhostí:
 a) třída SN 4: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m

 b) třída SN 8: kanalizační sítě v nestandartních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m
 c) SN 10: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí &gt; 8 m

 d) třída SN 12: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m
 e) třída SN 16: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m.

VV 1,5 1,500
VV výkres SO 101 02

34 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m 1,500 0,00 CS ÚRS 2021 01

35 K 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lože ze štěrkopísku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) dodání betonových dílců; betonové dílce se oceňují ve specifikaci,

 b) dodání kameninových dílců; kameninové dílce se oceňují ve specifikaci,
c) litinové mříže; osazení mříží se oceňuje cenami souboru cen 899 20- . 1 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno části A 01 

 tohoto katalogu; dodání mříží se oceňuje ve specifikaci,
 d) podkladní prstence; tyto se oceňují cenami souboru cen 452 38-6 . Podkladní a a vyrovnávací prstence části A 01 tohoto katalogu.

36 M 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

37 M 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

38 M 59223856 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

39 M 59223860 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

40 M 59223854 skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

41 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání mříží, rámů a košů na bahno; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.

42 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 10 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 M 59223875 koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

44 K 899914112 Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 219 x 10 mm m 15,720 0,00 CS ÚRS 2021 01

45 M 55283929 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x8,0mm m 17,292 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV 15,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,292

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
46 K 912211111 Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady:

 a) u cen 912 21-1111 a -1112 na vykopání jamek pro sloupky s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek,
 b) u ceny 912 21-1121 na spojovací materiál,

 c) u ceny 912 21-1131 na vyvrtání otvoru a lepidlo.
 2. V cenách nejsou započteny náklady:

 a) na dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci,
 b) u ceny 912 21-1131 i na spojovací materiál, který je součástí dodávky sloupku,

 c) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.

47 M 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV červený
VV 2 2,000

48 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, 

 konzolu, sloup).
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci,
b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 

 53 Montáž konzol a nástavců,
 c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry,

 d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.
 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek:

 a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud,
 b) upevněných na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.

VV přemístění 2 značek na nový sloupek
VV 2 2,000

49 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na:

 a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m,
 b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka,

 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ.
 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem.

 4. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci

 b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.

50 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

51 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 02

52 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 02

53 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 107,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny:

 a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,
b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení 

 bočních opěr.
2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

 kostek.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

P
 Poznámka k položce:

beton C 12/15

Strana 11 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 103+4 107,000

54 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 108,150 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

obrubník betonový silniční 1000x120-150x250mm
VV 103*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 108,150

55 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 4,200 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV 4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,200

56 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 5,350 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

beton C 12/15
VV 107*0,05 5,350

57 K 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 338,120 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.

VV Vozovka AK kryt - skladba 01
VV 322,71 322,710
VV sjezd k nemovitosti
VV 15,41 15,410
VV Součet 338,120

58 K 935112211
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z 
betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

m 18,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a pro vyplnění spár.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání příkopových tvárnic nebo betonových desek, které se oceňují ve specifikaci.
 3. Množství měrných jednotek se určuje:

 a) pro příkopy z betonových tvárnic (žlabu) v m délky jejich podélné osy,
 b) pro příkopy z betonových desek v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby (žlabu),

 c) pro lože z kameniva nebo z betonu prostého v cenách -1911 a -2911 v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby (žlabu).
 4. Šířkou žlabu příkopových tvárnic se rozumí největší světlá šířka tvárnice.

59 M 59227029 žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm m 18,900 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV 18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 18,900

60 K 935112911
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám 
za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm

m2 14,400 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a pro vyplnění spár.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání příkopových tvárnic nebo betonových desek, které se oceňují ve specifikaci.
 3. Množství měrných jednotek se určuje:

 a) pro příkopy z betonových tvárnic (žlabu) v m délky jejich podélné osy,
 b) pro příkopy z betonových desek v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby (žlabu),

 c) pro lože z kameniva nebo z betonu prostého v cenách -1911 a -2911 v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby (žlabu).
 4. Šířkou žlabu příkopových tvárnic se rozumí největší světlá šířka tvárnice.

VV 18*0,8 14,400

61 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,072 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV bourání základu sloupku pro značky
VV 0,3*0,3*0,8 0,072

62 K 966006132
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu.

2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstranění 
 svislých dopravních značek.

 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.

63 K 966006211
Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 12 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných 

 hmot.

64 K 966008212
Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do 
800 mm

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na bouráním obetonování žlabu a případné bourání betonového lože.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na zemní práce nutné při rozebírání žlabů.
3. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovné přemístění vybouraných 

 hmot.

D 997 Přesun sutě 0,00
65 K 997001 Vodorovná doprava suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy - kamenivo t 122,100 0,00 vlastní

66 K 997002 Vodorovná doprava suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy - živice t 61,050 0,00 vlastní

67 K 997003 Vodorovná doprava suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy - beton t 17,644 0,00 vlastní
VV 0,144 0,144
VV 17,5 17,500
VV Součet 17,644

68 K 997004 Vodorovná doprava suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy - směsný odpad t 0,082 0,00 vlastní

D 998 Přesun hmot 0,00

69 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 477,988 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

70 K 210220021
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 
vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě

m 15,720 0,00 CS ÚRS 2021 01

71 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 15,720 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV 15,720/1,05 14,971
VV 14,971*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,720

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
72 K 460671114 Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 40 cm m 15,720 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 13 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře, státní podnik DIČ: CZ70889988

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
ing. Kateřina Tumpachová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

SO 101a -  Komunikace profil 1 – výjezd z obslužné komunikace - výměna podloží

Vyplň údaj

Strana 14 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
ing. Kateřina 
Tumpachová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 101a -  Komunikace profil 1 – výjezd z obslužné komunikace - výměna podloží

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

Strana 15 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
ing. Kateřina 
Tumpachová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 194,419 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.

VV 388,838*0,5 194,419

2 K 17100R1 Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy m3 194,419 0,00 vlastní
VV 194,419 194,419

3 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 388,838 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění 
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt 

 urovnání pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv 

 šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování.
 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně.

 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

D 5 Komunikace pozemní 0,00
4 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 777,676 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 388,838*2 777,676

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
5 K 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 388,838 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.

VV Geotextile výměrově jako nové konstrukce + 15%
VV 338,120*1,15 388,838

D 998 Přesun hmot 0,00

6 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 447,345 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

SO 101a -  Komunikace profil 1 – výjezd z obslužné komunikace - výměna podloží

Strana 16 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře, státní podnik DIČ: CZ70889988

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
ing. Kateřina Tumpachová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

SO 102 - SO 102 – Komunikace profily 2,3,4 – výjezd od loděnice

Vyplň údaj

Strana 17 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
ing. Kateřina 
Tumpachová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 102 - SO 102 – Komunikace profily 2,3,4 – výjezd od loděnice

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

Strana 18 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
ing. Kateřina 
Tumpachová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107223
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
200 do 300 mm

m2 319,450 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

 Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
 2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
 strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
 vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
 z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo 

 krytů se zvlášť nevykazuje.
 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV profil 2
VV 205,95 205,950
VV profil 4
VV 113,5 113,500
VV Součet 319,450

2 K 113107242
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 319,450 0,00 CS ÚRS 2021 01

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

SO 102 - SO 102 – Komunikace profily 2,3,4 – výjezd od loděnice

Strana 19 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

 Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
 2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
 strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
 vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
 z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo 

 krytů se zvlášť nevykazuje.
 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

3 K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 123,550 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.

VV profil 2
VV 4,4 4,400
VV profil 3
VV 119,15 119,150
VV profil 4
VV Součet 123,550

4 K 17100R1 Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy m3 123,550 0,00 vlastní

5 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 255,630 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 

 souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény.
 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. 
Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i 

 objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .
4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 

 vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.
5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo 

 zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.
 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.

VV profil 2
VV 153 153,000
VV profil 3
VV 62,08 62,080
VV profil 4
VV 40,55 40,550
VV Součet 255,630

6 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 460,134 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV 255,63*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 460,134

7 K 181951111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2 202,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění 
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt 

 urovnání pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv 

 šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování.
 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně.

 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

8 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 527,510 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 20 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění 
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt 

 urovnání pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv 

 šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování.
 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně.

 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

9 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v 
zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m2 212,800 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1:5.

2. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 181 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů 
 strojně.

VV 15*1,4+77*1,4+60*1,4 212,800

10 K 182351123
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 202,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m.

 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmutí ornice.

VV profil 2
VV 65 65,000
VV profil 3
VV 92 92,000
VV profil 4
VV 45 45,000
VV Součet 202,000

11 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 54,540 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV 202,000*0,15 30,300
VV 30,3*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 54,540

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

12 K 181411132
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na 
svahu přes 1:5 do 1:2

m2 202,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.

 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) přípravu půdy,
 b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,

 c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou,
 d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu.

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 
 lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

13 M 00572410 osivo směs travní parková kg 3,030 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV 202*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,030

D 5 Komunikace pozemní 0,00
14 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 055,020 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 527,510*2 1 055,020

15 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 527,510 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami 565 1.-510 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 

 10 m2.
 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.

16 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 527,510 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 21 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411 Očištění povrchu 

 saponátovým roztokem části C 01 tohoto katalogu.

17 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 527,510 0,00 CS ÚRS 2021 01

18 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 527,510 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 

 m2.
 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

VV profil 2
VV 208,8 208,800
VV profil 3
VV 220 220,000
VV profil 4
VV 98,71 98,710
VV Součet 527,510

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
19 K 912211111 Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady:

 a) u cen 912 21-1111 a -1112 na vykopání jamek pro sloupky s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek,
 b) u ceny 912 21-1121 na spojovací materiál,

 c) u ceny 912 21-1131 na vyvrtání otvoru a lepidlo.
 2. V cenách nejsou započteny náklady:

 a) na dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci,
 b) u ceny 912 21-1131 i na spojovací materiál, který je součástí dodávky sloupku,

 c) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.

20 M 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV červený
VV 2 2,000

21 K 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 527,510 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.

D 997 Přesun sutě 0,00
22 K 997001 Vodorovná doprava suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy - kamenivo t 140,558 0,00 vlastní

23 K 997002 Vodorovná doprava suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy - živice t 70,279 0,00 vlastní

D 998 Přesun hmot 0,00

24 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 516,902 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Strana 22 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře, státní podnik DIČ: CZ70889988

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
ing. Kateřina Tumpachová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

SO 102a - SO 102 – Komunikace profily 2,3,4 – výjezd od loděnice - výměna podloží

Vyplň údaj

Strana 23 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
ing. Kateřina 
Tumpachová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 102a - SO 102 – Komunikace profily 2,3,4 – výjezd od loděnice - výměna podloží

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

Strana 24 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
ing. Kateřina 
Tumpachová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 238,060 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.

VV PROFIL 2
VV 79,26 79,260
VV PROFIL 3
VV 123,3 123,300
VV PROFIL 4
VV 35,5 35,500
VV Součet 238,060

2 K 17100R1 Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy m3 238,060 0,00 vlastní
VV 238,060 238,060

3 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 476,120 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění 
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt 

 urovnání pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv 

 šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování.
 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně.

 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

D 5 Komunikace pozemní 0,00
4 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 952,240 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 476,12*2 952,240

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
5 K 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 547,538 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.

VV  Geotextile výměrově jako nové konstrukce + 15%
VV 476,12*1,15 547,538

D 998 Přesun hmot 0,00

6 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 547,794 0,00 CS ÚRS 2021 01

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

SO 102a - SO 102 – Komunikace profily 2,3,4 – výjezd od loděnice - výměna podloží

Strana 25 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Strana 26 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře, státní podnik DIČ: CZ70889988

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
ing. Kateřina Tumpachová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

SO 103 - Drobné objekty – oplocení, závorový systém

Vyplň údaj

Strana 27 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
ing. Kateřina 
Tumpachová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

SO 103 - Drobné objekty – oplocení, závorový systém

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

Strana 28 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
ing. Kateřina 
Tumpachová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 131213102
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

m3 0,996 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na 

 dopravní prostředek.

2 K 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 3,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.

2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na 
 vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.

3 K 17100R1 Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy m3 2,484 0,00 vlastní
VV 0,996+3 3,996
VV -1,512 -1,512
VV Součet 2,484

4 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,512 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 

 souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény.
 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. 
Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i 

 objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .
4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 

 vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.
5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo 

 zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.
 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.

VV zásyp po vybouraných základech sloupků
VV 1,512 1,512

D 2 Zakládání 0,00
5 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného m3 0,250 0,00 CS ÚRS 2021 01

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

SO 103 - Drobné objekty – oplocení, závorový systém

Strana 29 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny slouží pro ocenění násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm.

2. Násypy s tloušťkou vrstvy přesahující 300 mm se ocení cenami souboru cen 213 31-…. Polštáře zhutněné pod základy v katalogu 800-2 
 Zvláštní zakládání objektů.

VV mechanická otočná závora
VV 2*0,1*1*1+2*0,1*0,5*0,5 0,250

6 K 275313511 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 0,996 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a 
na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se 

 oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.
 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.

VV patka sloupků :
VV plot z pletiva
VV 0,2*0,2*0,5*19 0,380
VV plot trubkový
VV 0,3*0,3*0,8*3 0,216
VV základ pro nové sloupky brány 
VV 0,5*0,5*0,8*2 0,400
VV Součet 0,996

7 K 275313811 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30 m3 3,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a 
na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se 

 oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.
 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.

P
 Poznámka k položce:

beton C 25/30 XC4 XF2 CI 0,2 Dmax 22 - viz PD - výkres SO 103 04 
VV mechanická otočná závora
VV 2*1,0*1,0*1,2 2,400
VV podpory závory po odemčení
VV 0,5*0,5*1,2*2 0,600
VV Součet 3,000

8 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 17,600 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách.

 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

VV základ pro nové sloupkybrány 
VV 0,5*4*0,8*2 3,200
VV základ - závory
VV 1,2*1,0*4*2+0,5*1,2*4*2 14,400
VV Součet 17,600

9 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 17,600 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách.

 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

10 K 338171115
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m ukotvením k 
pevnému podkladu

kus 22,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 30 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) sloupky a vzpěry, toto se oceňuje ve specifikaci,

 b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu.
 3. Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením.

 4. V cenách 338 17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka nebo podhrabová deska.
 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru cen 348 17 Osazení oplocení.
 6. V cenách osazování do zemního vrutu je započten i štěrk fixující sloupek.

VV plot z pletiva
VV 15 15,000
VV vzpěry
VV 4 4,000
VV Mezisoučet 19,000
VV plot trubkový
VV 3 3,000
VV Součet 22,000

11 M 55342260 sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

TZ - Sloupek – Zn + PVC Ø 48 mm, dl. 2000 mm, barva zelená Ral 6005

12 M 55342272R vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem1750mm kus 4,000 0,00 vlastní

P
 Poznámka k položce:

TZ - Vzpěra – Zn + PVC Ø 38 mm, dl. 1750 mm, barva zelená Ral 6005

13 M 55283902 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x3,2mm m 6,600 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

výkres SO 103 02 - přeložka stáv.oplocení
VV nové sloupky pro trubkový plot
VV 2,0*3 6,000
VV 6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,600

14 M X1 Patka na sloupek 48 mm zelená kus 18,000 0,00 vlastní

P
 Poznámka k položce:

 Rozměr základny: 10 x 10 cm.Délka patky: 25 cm
 pozinkování + komaxit

15 M X2 Patka na sloupek 38 mm zelená kus 4,000 0,00 vlastní

P
 Poznámka k položce:

 Rozměr základny: 10 x 10 cm.Délka patky: 10 cm
 pozinkování + komaxit

16 K 348101260 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 10 do 15 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na montážní materiál. Jedná se o drobný materiál, proto není v kalkulaci jmenovitě uveden. Tento 

 materiál je součásti výrobní režie.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku vrat a vrátek; tyto se oceňují ve specifikaci.

VV zpětné osazení
VV 1 1,000

17 K 348171130 Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m m 6,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílců, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV zpětné osazení polí trubkového plotu v. 2,0 m
VV 6 6,000

18 K 348401153 Montáž oplocení z pletiva svařovaného přes 1,5 do 2,0 m m 40,350 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pletiva a drátů, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV 9+31,35 40,350

19 M 4502101080R Plotová svařovaná síť výška 1830 mm pozinkovaná s PVC vrstvou oka 50x1000 mm v zelené barvě m 16,500 0,00 vlastní
VV 15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,500

20 K 348401320 Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu ostnatého m 40,350 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 31 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pletiva a drátů, tyto se oceňují ve specifikaci.

21 M 31478001 drát ostnatý D 2mm m 44,385 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV 40,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 44,385

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

22 K 953961112
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, 
hloubka 90 mm

kus 88,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na:

a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 
 39 diamantovými korunkami,

 b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu.
2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 

 patronou a dotažení matice.

VV kotvení patek sloupků oplocení
VV (15+3)*4 72,000
VV 4*4 16,000
VV Součet 88,000

23 K 953961113
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, 
hloubka 110 mm

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na:

a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 
 39 diamantovými korunkami,

 b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu.
2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 

 patronou a dotažení matice.

P
 Poznámka k položce:

výkres SO 103 04
VV závora
VV 4*2 8,000

24 K 953961114
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, 
hloubka 125 mm

kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na:

a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 
 39 diamantovými korunkami,

 b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu.
2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 

 patronou a dotažení matice.

VV závora - výkres SO 103 04
VV 2*4 8,000
VV sloupy brány
VV 2*4 8,000
VV Součet 16,000

25 K 953965116 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 170 mm kus 88,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na:

a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 
 39 diamantovými korunkami,

 b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu.
2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 

 patronou a dotažení matice.

26 K 953965122 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 220 mm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 32 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na:

a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 
 39 diamantovými korunkami,

 b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu.
2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 

 patronou a dotažení matice.

27 K 953965132 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 260 mm kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na:

a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 
 39 diamantovými korunkami,

 b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu.
2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 

 patronou a dotažení matice.

28 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,512 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV patky sloupků oplocení
VV 0,3*0,3*0,8*21,0 1,512

29 K 966071711 Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.

VV plot z pletiva
VV 12 12,000
VV plot trubkový
VV 7 7,000
VV vjezdová brána
VV 2 2,000
VV Součet 21,000

30 K 966071721 Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.

VV vjezdová brána
VV 2 2,000

31 K 966071822 Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m m 36,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků.

VV rozebrání pro zpětné použití
VV 36 36,000

32 K 966072811 Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m m 22,200 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků.

VV plot trubkový - rozebrání pro zpětné použití
VV 22,2 22,200

33 K 966073813 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 10 do 20 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.

VV pro zpětné použití
VV 1 1,000

D 997 Přesun sutě 0,00
34 K 997003 Vodorovná doprava suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy - beton t 3,024 0,00 vlastní

Strana 33 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 997004 Vodorovná doprava suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy - směsný odpad t 1,248 0,00 vlastní
VV 0,558 0,558
VV sloupky - cca 1/2 sloupek + 1/2 beton patka
VV 1,38/2 0,690
VV Součet 1,248

36 K 997005 Vodorovná doprava suti do sběrny - ocel t 0,878 0,00 vlastní

37 K 997006 výzisk - ocel t 0,878 0,00 vlastní
VV rámové oplocení
VV 0,00925*(22,2-6) 0,150
VV pletivo
VV 0,00248*(36-(40,35-15)) 0,026
VV sloupky - cca 1/2 sloupek + 1/2 beton patka
VV 1,38/2 0,690
VV 0,012 0,012
VV Součet 0,878

38 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 7,758 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

 a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

 c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -
 3111 pro budovy a haly výšky do 6 m.

 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

D 998 Přesun hmot 0,00

39 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m

t 10,286 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Cenu -2111 lze použít i pro oplocení ze sloupků a dílců prefabrikovaných dřevěných, kovových nebo železobetonových

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
40 K 767995116 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 262,720 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.

VV závora 2
VV 237,68 237,680
VV spojovací materiál 5%
VV 25,04 25,040
VV Součet 262,720

41 K 767995117 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 263,150 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.

VV závora 1
VV 263,15 263,150

42 M Z výroba a dodávka závor vč.žár.zinkování kg 525,870 0,00 vlastní

P
 Poznámka k položce:

viz PD - výkres SO 103 04
VV závora 1
VV 263,15 263,150
VV závora 2

Strana 34 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 237,68 237,680
VV spojovací materiál 5%
VV 25,04 25,040
VV Součet 525,870

43 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,551 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

44 K Z2
nastavení původních sloupků brány přivařením stejného profilu jako stávající sloupky a úprava pro kotvení, 
přivaření patního plechu 400x400x15 mm

kpl 2,000 0,00 vlastní

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
45 K 783009421 Bezpečnostní šrafování rohových hran stěnových nebo podlahových m 35,100 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Cenu -9421 lze použít pro nátěr schodišťových apod. hran, kdy celková šířka natírané plochy nepřesáhne 100 mm.

VV závory
VV 15+1,2+2,1 18,300
VV 14+1,4+1,4 16,800
VV Součet 35,100

46 K 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 30,197 0,00 CS ÚRS 2021 01

47 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 30,197 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

48 K 789221542
Otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní tryskání abrazivem ze strusky třídy I stupeň zrezivění 
D, stupeň přípravy Sa 2½

m2 18,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV nátěr přesazeného trubkového plotu - odhad
VV 6,0*2,0*0,5 6,000
VV nátěr vjezdové brány včetně sloupků- odhad
VV 6*2*0,5*2 12,000
VV Součet 18,000

49 K 789328211R Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový epoxidový základní, tloušťky do 100 μm m2 30,197 0,00 vlastní

P
 Poznámka k položce:

TZ -dvousložková epoxidová základní nátěrová hmota, DFT 100 

50 K 789328216 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový epoxidový mezivrstva, tloušťky do 80 μm m2 30,197 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

TZ - dvousložková epoxidová základní nátěrová hmota, DFT 80

51 K 789328321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 30,197 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

 TZ - polyuretanová krycí nátěrová hmota, DFT 70

VV závory
VV (0,15*2*15+0,05*4*1,2+3,14*0,14*2,1+0,5*0,5*2) 6,163
VV (0,15*2*14+0,05*4*1,4+3,14*0,14*1,4+0,5*0,5*2) 5,595
VV 0,122*0,3/2*(4*2*2+2*2*2) 0,439
VV Mezisoučet 12,197
VV nátěr přesazeného trubkového plotu - odhad
VV 6,0*2,0*0,5 6,000
VV nátěr vjezdové brány včetně sloupků- odhad
VV 6*2*0,5*2 12,000
VV Mezisoučet 18,000
VV Součet 30,197

Strana 35 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře, státní podnik DIČ: CZ70889988

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
ing. Kateřina Tumpachová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

SO S - staveništní komunikace - sjezd

Vyplň údaj

Strana 36 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
ing. Kateřina 
Tumpachová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO S - staveništní komunikace - sjezd

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

Strana 37 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
ing. Kateřina 
Tumpachová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106191
Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze silničních 
dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými živicí

m2 310,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože.

2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo 

 podkladu.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

 a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných 

 obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 

 doprava suti a vybouraných hmot.

VV 310 310,000
VV panely v majetku zhotovitele

D 5 Komunikace pozemní 0,00

2 K 584921111
Osazení dílců z předpjatého betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 50 mm dílce hmotnosti do 6 
t/kus, na plochu jednotlivě přes 50 do 200 m2

m2 310,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na:

 a) svařování spojů dílců v rozích,
 b) výplň montážních otvorů cementovou maltou.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) dodání dílců, které se oceňují ve specifikaci,

 b) výplň spár, které se oceňují individuálně.
 3. Počet měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy krytu z dílců včetně spár.

3 M 59381004R panel silniční 3,00x2,00x0,15m - pronájem a opotřebení kus 54,000 0,00 vlastní

D 998 Přesun hmot 0,00

4 K 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo 
předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 150,767 0,00 CS ÚRS 2021 01

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

SO S - staveništní komunikace - sjezd

Strana 38 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře, státní podnik DIČ: CZ70889988

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
ing. Kateřina Tumpachová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Vyplň údaj

Strana 39 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
ing. Kateřina 
Tumpachová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

Strana 40 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
ing. Kateřina 
Tumpachová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 011103000
Zajištění geotechnického dozoru po celou dobu realizace stavby (pro přejímku parapláně, zemní pláně, určení 
potřeby výměny svrchních vrstev komunikací atd.)

kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.

3 K 013254000 Provedení dokumentace skutečného provedení stavby - 2 tištěná paré + 1x na CD ve formátu dwg kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 02

4 K 012303000 Zajištění geodetického zaměření skutečného provedení stavby - 2 tištěná paré + 1x na CD ve formátu dwg kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.

5 K 0132R Zajištění protokolárního vytýčení inženýrských sítí a ochranných pásem a zpětného převzetí vlastníky sítí kpl 1,000 0,00 vlastní

6 K 0132R2
- Pasportizace - zdokumentování (foto s popisem) původního stavu ZS, přilehlých objektů, přístupových cest a 
technologie a zařízení před zahájením stavby

kpl 1,000 0,00 vlastní

7 K 0132R3 Fotodokumentace stavby kpl 1,000 0,00 vlastní

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
8 K 030001000 Zřízení a zrušení ZS vč. chemického WC (vč. uvedení pozemků po zrušení ZS do původního stavu) kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 02

9 K 0300R elektrocentrála kpl 1,000 0,00 vlastní

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
10 K 042503000 Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost.

11 K 043154000 Zkoušky hutnicí kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
VV SO 101
VV 2 2,000
VV SO 102
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

12 K 072103011
Zajištění trvalého souhlasu s DIO a zvláštním užíváním komunikace vč. zajištění opatření vyplývající z potřeb 
plnění DIO po celou dobu realizace akce (dopravní značení atd.)

kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze (rozpočet DPS)

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 41 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 07 Provozní vlivy.

Strana 42 z 46



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta


		2021-04-23T09:43:03+0200




